
ZARZĄDZENIE NR 60.2017
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie przeniesień wydatków w Budżecie Gminy Stara Biała na 2017 rok pomiędzy paragrafami 

w obrębie działu

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt. 3 o finansach publicznych (Dz. U. 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) zarządza 
się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących w Budżecie Gminy Stara Biała na 2017 rok pomiędzy 
rozdziałami i paragrafami w obrębie działu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Sławomir Wawrzyński

Id: 54A124E0-98D5-436B-9615-F7E54F7AA328. Ogłoszony Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 60.2017 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 29.09.2017 r. – „Wydatki na 2017 rok”

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

4 531 291,50 4 503 791,50 3 244 397,004 243 889,50 0,00 0,00 27 500,0027 500,00202 000,00 57 902,00 0,00 0,00 0,00999 492,50przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 531 291,50

61 191,00
-61 191,00 0,00

0,00
57 902,00202 000,00

2 000,00
-2 000,00

4 503 791,50
61 191,00

-61 191,00

4 243 889,50
59 191,00

-59 191,00

3 244 397,00
0,00
0,00

999 492,50
59 191,00

-59 191,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

27 500,00
0,00
0,00

27 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75023

4 083 400,50

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

4 055 900,50 3 145 000,004 048 400,50 903 400,50 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

9 500,00
2 000,00

0,00-54 191,00
56 191,00

4 085 400,50 4 057 900,50
56 191,00

-54 191,00

4 048 400,50
54 191,00

-54 191,00

3 145 000,00
0,00
0,00

903 400,50
54 191,00

-54 191,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

27 500,00
0,00
0,00

27 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75095

184 412,00

Pozostała działalność

184 412,00 24 500,0077 010,00 52 510,00 0,00 49 500,00 57 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 57 902,00

0,00
0,00

47 500,00
0,00

-2 000,00-7 000,00
5 000,00

182 412,00 182 412,00
5 000,00

-7 000,00

77 010,00
5 000,00

-5 000,00

24 500,00
0,00
0,00

52 510,00
5 000,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

21 194 918,00 18 052 718,00 12 663 865,0017 064 424,00 114 794,00 0,00 3 142 200,003 142 200,00873 500,00 0,00 0,00 0,00 0,004 400 559,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 21 194 918,00

92 800,98
-92 800,98 0,00

0,00
0,00873 500,00

0,00
0,00

18 052 718,00
92 800,98

-92 800,98

17 064 424,00
92 800,98

-92 800,98

12 663 865,00
10 500,00

-10 500,00

4 400 559,00
82 300,98

-82 300,98

114 794,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 142 200,00
0,00
0,00

3 142 200,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

12 997 525,00

Szkoły podstawowe

9 855 325,00 7 402 000,009 380 325,00 1 978 325,00 0,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 3 142 200,00 3 142 200,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

475 000,00
0,00
0,00-54 595,00

65 390,98
13 008 320,98 9 866 120,98

65 390,98
-54 595,00

9 391 120,98
65 390,98

-54 595,00

7 407 000,00
9 500,00

-4 500,00

1 984 120,98
55 890,98

-50 095,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 142 200,00
0,00
0,00

3 142 200,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80103

393 500,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

393 500,00 303 700,00366 500,00 62 800,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

27 000,00
0,00
0,00-350,00

610,00
393 760,00 393 760,00

610,00
-350,00

366 760,00
610,00

-350,00

303 700,00
0,00
0,00

63 060,00
610,00

-350,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80104

2 692 680,00

Przedszkola

2 692 680,00 1 603 000,002 469 180,00 866 180,00 100 000,00 123 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

123 500,00
0,00
0,00-7 600,00

8 515,00
2 693 595,00 2 693 595,00

8 515,00
-7 600,00

2 470 095,00
8 515,00

-7 600,00

1 603 000,00
1 000,00

-1 000,00

867 095,00
7 515,00

-6 600,00

100 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80110

3 261 818,00

Gimnazja

3 261 818,00 2 841 500,003 058 818,00 217 318,00 0,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

203 000,00
0,00
0,00-14 330,98

5 150,00
3 252 637,02 3 252 637,02

5 150,00
-14 330,98

3 049 637,02
5 150,00

-14 330,98

2 836 500,00
0,00

-5 000,00

213 137,02
5 150,00

-9 330,98

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80148

971 600,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

971 600,00 273 600,00966 600,00 693 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

5 000,00
0,00
0,000,00

635,00
972 235,00 972 235,00

635,00
0,00

967 235,00
635,00

0,00

273 600,00
0,00
0,00

693 635,00
635,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80150

352 517,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

352 517,00 113 425,00346 017,00 232 592,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

6 500,00
0,00
0,00-12 500,00

12 500,00
352 517,00 352 517,00

12 500,00
-12 500,00

346 017,00
12 500,00

-12 500,00

113 425,00
0,00
0,00

232 592,00
12 500,00

-12 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80195

70 800,00

Pozostała działalność

70 800,00 0,0049 500,00 49 500,00 11 300,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00-3 425,00

0,00
67 375,00 67 375,00

0,00
-3 425,00

46 075,00
0,00

-3 425,00

0,00
0,00
0,00

46 075,00
0,00

-3 425,00

11 300,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 54A124E0-98D5-436B-9615-F7E54F7AA328. Ogłoszony Strona 1



 

Strona 2 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

1 914 568,00 1 889 568,00 717 400,001 210 194,00 0,00 0,00 25 000,0025 000,00679 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00492 794,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 914 568,00

1 220,00
-1 220,00 0,00

0,00
0,00679 374,00

1 170,00
-1 170,00

1 889 568,00
1 220,00

-1 220,00

1 210 194,00
50,00

-50,00

717 400,00
0,00
0,00

492 794,00
50,00

-50,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

25 000,00
0,00
0,00

25 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85219

847 840,00

Ośrodki pomocy społecznej

822 840,00 717 400,00821 340,00 103 940,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 500,00
0,00
0,00-50,00

0,00
847 790,00 822 790,00

0,00
-50,00

821 290,00
0,00

-50,00

717 400,00
0,00
0,00

103 890,00
0,00

-50,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

25 000,00
0,00
0,00

25 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85295

8 195,00

Pozostała działalność

8 195,00 0,00945,00 945,00 0,00 7 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

7 250,00
1 170,00

-1 170,00-1 170,00
1 220,00
8 245,00 8 245,00

1 220,00
-1 170,00

995,00
50,00

0,00

0,00
0,00
0,00

995,00
50,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

5 000,00 5 000,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,005 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 5 000,00

500,00
-500,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

5 000,00
500,00

-500,00

5 000,00
500,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

5 000,00
500,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85311

5 000,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

5 000,00 0,005 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-500,00

500,00
5 000,00 5 000,00

500,00
-500,00

5 000,00
500,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

5 000,00
500,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

56 655 956,43 45 667 559,43 29 009 181,43 17 090 776,36 11 918 405,07 3 771 794,00 12 718 414,00 10 988 397,0010 988 397,00110 000,000,0058 170,00 20 719,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 58 170,00

0,00
0,00

12 718 414,00
3 170,00

-3 170,00-155 711,98
155 711,98

56 655 956,43 45 667 559,43
155 711,98

-155 711,98

29 009 181,43
152 541,98

-152 541,98

17 090 776,36
10 500,00

-10 500,00

11 918 405,07
142 041,98

-142 041,98

3 771 794,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

110 000,00
0,00
0,00

10 988 397,00
0,00
0,00

10 988 397,00
0,00
0,00

20 719,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 54A124E0-98D5-436B-9615-F7E54F7AA328. Ogłoszony Strona 2




